PJ 2581654 São Paulo, 11 de setembro de 2023

Excelentíssimo (a) Senhor (a):

Ref.: 	Ofício nº 00030851920218260079 - Datado de 15/05/2023
Processo nº.  00030851920218260079

                                                  Vimos informar que após pesquisas realizadas, o contrato nº. 101 1103720, que
tinha  como  garantia  o  imóvel  de  matrícula  153.321,  em  nome  de  MARCIO  APARECIDO  PUCCI,
encontra-se  liquidado  e  o  termo  de  liberação  de  hipoteca  foi  encaminhada  ao  contratante  em
21/05/2015.

                                                  Sendo  o  que  nos  cumpre,  aproveitamos  a  oportunidade  para  apresentar  as
nossas cordiais saudações.

Respeitosamente,
ITAÚ UNIBANCO S.A E SEU CONGLOMERADO

AO (À)
VARA  DO  JUIZADO  ESPECIAL  CÍVEL  E  CRIMINAL  DO  FORO  DE  BOTUCATU  DA  COMARCA  DE
BOTUCATU - SP
botucatujec@tjsp.jus.br

Página 1/1

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
00

30
85

-1
9.

20
21

.8
.2

6.
00

79
 e

 c
ód

ig
o

H
6C

xi
vn

U
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
S

E
 E

D
U

A
R

D
O

 M
A

R
Q

U
E

S
 P

E
R

E
IR

A
 M

O
R

E
S

S
I,

lib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 1
2/

09
/2

02
3

às
 1

1:
58

 .

fls. 262